UBND TỈNH ĐẮK LẮK                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH             Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /SVHTTDL-QLVH                    Đắk Lắk, ngày      tháng 02 năm 2025

         V/v hướng dẫn tuyên truyền kết quả

          phát triển kinh tế - xã hội năm 2024,

       mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp năm 2025

 Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao các huyện,

   thị xã, thành phố.

 Căn cứ Hướng dẫn số 141-HD/BTGTU ngày 22/01/2025 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền kết quả phát triển kinh tế - xã hội năm 2024, mục tiêu,

nhiệm vụ, giải pháp năm 2025;

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực

thuộc Sở; Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao

các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ và nội dung Hướng dẫn số

141-HD/BTGTU ngày 22/01/2025 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (gửi kèm), phối hợp

với các đơn vị liên quan hướng dẫn, tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao, du lịch,

triển lãm, cổ động trực quan về các thành tựu trong phát triển kinh tế - xã hội, trong

xây dựng và bảo vệ Tổ quốc, gắn với hoạt động các ngày lễ lớn, các sự kiện chính trị

quan trọng của đất nước, tạo không khí thi đua, cổ vũ tinh thần lao động sáng tạo, ý

chí vượt khó trong mỗi cán bộ, đảng viên, đoàn viên và các tầng lớp Nhân dân phấn

đấu thực hiện thắng lợi các mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2025.

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Sở; Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Ban Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, QLVH.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                       Lại Đức Đại

		2025-02-04T20:06:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:14:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:14:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T08:15:03+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!